בהתייחס לתוצאת ההחלטה לגופן של הטענות,
ובאיזונה הראוי לעת הזו ,ללא סיכון כל צד בתוצאה מוחלטת לצד זה או אחר

על כל השלכותיה. ראיתי לנכון שלא לחייב מי מהצדדים בהוצאות.

המזכירות תשלח לצדדים.

זכות ערר כחוק .

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"ג, 19 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.